
 
 

 
 

 ספרים לכתה ב'הת רשימ             
 שנת תשפ"ד

 

 שם הספר טים"מק הנושא

 78-2071118 מתמטיקה
 

78-2071172 
78-2061021 
78-2061022 
78-2061023 
78-2061025 

 ערכת אביזרים פרקי גאומטריה –שבילים ב' 
 שבילים פלוס ב' גאומטריה

 4שבלים פלוס, חלק 
 5שבילים פלוס, חלק 

 6חלק שבילים פלוס, 
 שבילים פלוס, ערכת אביזרים

 תורה
 

 חומש בראשית מהדורת אריאל/הוצ' קורן 

 עברית
 

20-100-71 
20-100-74 
20-100-72 
20-100-73 

 התחלה –קסם וחברים לכיתה ב' 
 יצירה –קסם וחברים לכיתה ב' 
 משחק –קסם וחברים לכיתה ב' 
 קשר -קסם וחברים לכיתה ב' 

  מולדת
78-2038700 

 מולדתי ישראל/יסוד

מדע 
 וטכנולוגיה

78-2041030 
78-2041031 
78-2041032 

 חומרים/מט"ח – פלא טבע לכיתה ב'
 חיים/מט"ח – פלא טבע לכיתה ב'
 מגוון/מט"ח – פלא טבע לכיתה ב'

 751-1066 אנגלית
 

Jet 1- Eric Cohen Books 

ספרי 
 קריאה

 עובדהוצאת עם מעלה קרחות/אפרים סידון/ 10-524107
 

 הוצאת כתר ליקוקי חבקוקי/טובה הרשקוביץ/

  

 

 


